
O DZIENNIK URZĘDOWY
W* WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO
Ciechanów, dnia 10 października 1994 roku Nr 21

Treść:

Poz.:
ZARZĄDZENIE

121. - Nr 62/94 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 31 sierpnia
1994 roku w sprawie ustalenia statutu Wojewódzkiego 
Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Ciechanowie.

POROZUMIENIE

122. - Porozumienie zawarte w dniu 21 września 1994 roku
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Ciechanowie 
a Wójtem Gminy Grudusk.

UCHWAŁY

123. - Nr III/25/94 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia
2 września 1994 roku w sprawie zmiany w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta 
Nasielsk i wsi podmiejskich.

124. - Nr III/11/94 Rady Gminy w Krasnem z dnia 5 sierpnia
1994 roku w sprawie zmian w planie ogólnym zago­
spodarowania przestrzennego gminy Krasne.

125. - Nr 14/III/94 Rady Gminy w-Lipowcu Kościelnym z dnia
25 sierpnia 1994 roku w sprawie zmiany w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Lipowiec Kościelny.

126. - Nr XXXVI/155/94 Rady Gminy w Opinogórze Górnej
z dnia 25 maja 1994 roku w sprawie zatwierdzenia 
zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Opinogóra.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY-WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 21 poz. 121

127. - Nr 11/10/94 Rady Gminy w Wieczfni Kościelnej z dnia
14 lipca 1994 roku w sprawie zmian w Miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 
Wieczfnia Kościelna.

128. - Nr III/13/94 Rady Gminy w Wieczfni Kościelnej z dnia
24 sierpnia 1994 roku w sprawie zatwierdzenia szcze­
gółowego planu zagospodarowania przestrzennego osie­
dla budownictwa jednorodzinnego.

129. - Nr 11/15/94 Rady Gminy w Winnicy z dnia 31 sierpnia
1994 roku w sprawie zmian w miejscowym planie ogól­
nym zagospodarowania przestrzennego gminy Winnica.

121

Zarządzenie Nr . /9'+ 
Wojewody Ciechanowskiego 

z dnia. .sierpnia 199^ roku

w sprawie ustalenia statutu Wojewódzkiego Zarządu 
Melioracji i Urządzeii Wodnych w Ciechanowie

Na podstawie art.h ust.3 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21, 
poz.123/ oraz § 20 statutu Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie 
w związku z pkt.29 załącznika Nr 1 do statutu Urzędu Wojewódz­
kiego w Ciechanowie /Dz.Urz. Wo j. Ciech.Nr’ 11 z 199^+r. , poz. 66/ 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się statut Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Ciechanowie stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2
Traci moc:
1/ § § **» § 5, § 6, § 7, § 8 i § 9 zarządzenia Nr 26/75

Wojewody Ciechanowskiego z dnia 8 sierpnia 1975r» w sprawie 
utworzenia Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Rolniczych 
w Ciechanowie /Dz.Urz.Woj.Rady Narodowej w Ciechanowie 
Nr 1/75 z 1975r., poz.10/,



Poz. 121 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 21 Str. 3

2/ § 1 ust.h, 5, 7, 8 i 9 zarządzenia Nr 29/91 Wojewody Ciecha­
nowskiego z dnia 28 marca 1991r. w sprawie zmiany statutu 
Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Rolniczych w Ciechanowie, 

3/ 9 2 ust.3 zarządzenia Nr 83/92 Wojewody Ciechanowskiego 
z dnia 9 września 1992r. w sprawie zmiany nazwy i statutu 
Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Rolniczych w Ciechanowie 
/Dz.Urz.Woj.Ciech. z 1992r. Nr 32, poz. 136/.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem j^odpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Sławomir MORAWSKI

Załącznik do zarządzenia Nr JA..
Wojewody Ciechanowskiego
z dnia .'b Ą  1 9 9>l r.

STATUT

Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych
w Ciechanowie

§ 1
ferenem działania Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Ciechanowie, zwanego dalej ''Zarządem", jest województwo 
ciechanowskie, a jego siedzibą miasto Ciechanów.

§ 2
1. Zarząd podlega Wojewodzie Ciechanowskiemu.

2. Zarząd jest jednostką budżetową, której wydatki pokrywane są 
z budże tu państwa.

§ 3
1. Dyrektora Zarządu powołuje i odwołuje Wojewoda.
2. Dyrektor jest odpowiedzialny za całokształt pracy Zarządu

i reprezentuje Zarząd na zewnątrz.

3. Zastępcę Dyrektora powołuje i odwołuje Wojewoda na wniosek 
Dyrektora Zarządu.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 21 Poz. 121

§
1. W skład Zarządu wchodzą działy i samodzielne stanowiska pracy.

2. Organizację i zakres działania innych form organizacyjnych 
wynikających z prowadzonej działalności usługowo - gospodarczej 
ustala Dyrektor Zarządu decyzjami podlegającymi zatwierdzeniu 
•przez Wojewodę.

§ 5
Dyrektor Zarządu ustala regulamin pracy i regulamin premiowania 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

§ 6
1. Zarządowi podlegają Rejonowe Inspektoraty Melioracji Wodnych 

w: Ciechanowie, Działdowie, Mławie, Płońsku i Pułtusku, 
zwane dalej "Inspektoratami".

2. Decyzję o utworzeniu lub likwidacji Inspektoratu podejmuje 
Dyrektor Zarządu.

3. Szczegółowe zasady organizacji i zakresu działania Inspekto­
ratów określają regulaminy ustalone przez Dyrektora Zarządu.

§ 7
Zasady wynagradzania pracowników Zarządu określają odrębne 
przepisy.

§ 8
1. W skład Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń

Wodnych wchodzą następujące komórki organizacyjne:
1/ dział organizacyjno - gospodarczy,
2/ dział ekonomiczno - finansowy,
3/ dział melioracji,
h/ dział eksploatacji systemów wodnych i melioracyjnych,
5/ dział zaopatrzenia rolnictwa i wsi w wodę.

§ 9
1. Do zadań Zarządu należy:

1/ określanie potrzeb oraz programowanie rozwoju melioracji, 
2/ pełnienie funkcji inwestora w zakresie melioracji, 
3/ ustalanie opłat i udziału w kosztach dla podmiotów, 

kt órym wykonano inwe s tyc je,
U/ organizowanie eksploatacji urządzeń melioracji podstawo­

wych i ich finansowania,
5/ realizacja zadań powierzonych w oparciu o przepisy 

ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o terenowych organach 

rządowej administracji ogólnej,



Poz. 121 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 21 Str. 5

6/ udzielanie pomocy szkołom rolniczym w działalności 
inwestycyjnej oraz gminom w zakresie zaopatrzenia 

w wodę i kanalizacji,
7/ sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad realizacją 

inwestycji zaopatrzenia w wodę i kanalizacji wsi 
w zakresie i w oparciu o umowy powiernicze z gminami.

§ 10
Do zakresu działania poszczególnych komórek organizacyjnych 
Wojewódzkiego Zarządu należy:

1. Zadania w zakresie organizacyjno - gospodarczym:

1/ sprawy organizacyjne,

2/ sprawy pracownicze,

3/ sprawy obrony cywilnej i obronności,
h/ obsługa prawna,
5/ sprawy bhp, p.poż. i ochrony mienia,
6/ zagadnienia transportu,
7/ sprawy gospodarcze i zaopatrzeniowe,
8/ gospodarka magazynowa i archiwum zakładowe.

2. Zadania w zakresie ekonomiczno - finansowym:

1/ dysponowanie rachunkami bankowymi,
2/ opracoiyiranio planów i sprawozdań rocznych w zakresie 

ekonomiczno - finansowym,
3/ współpraca z inwestorami bezpośrednimi i ’wykonawcami

w zakresie opracowania planów inwestycji i remontów, 
h/ obsługa finansowa działalności gospodarczej,
5/ obsługa finansowa rejonowych inspektoratów melioracji 

wodnych.
3. Zadania w zakresie melioracji, konserwacji i eksploatacji 

systemów wodnych:

1/ określanie potrzeb i programowanie rozwoju melioracji,
2/ ustalanie potrzeb i organizowanie eksploatacji urządzeń 

melioracji podstawowych i ich finansowania,
3/ zbieranie i rozpatrywanie wniosków o wykonanie melioracji,
4/ zlecanie /w drodze przetargu/ prac projektowych oraz 

robót budowlano-montażpwych,
5/ analizowanie i akceptowanie projektów technicznych 

inwestycji melioracyjnych,
6/ analizowanie kosztów prac projektowych i robót dla

potrzeb doboru wykonawców,



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 21 Poz. 121

7/ organizowanie olcazywania dokumentacji projektowych zain­
teresowanym rolnikom i jednostkom w celu przedstawienia 
i omówienia rozwiązań technicznych, a także zebrania 
uwag i wniosków,

8/ prowadzenie spraw związanych z wywłaszczeniem terenów 
pod urządzenia i obiekty,

9/ przekazywanie wykonawcom placów budów oraz sprawowanie 
nadzoru inwestorskiego nad robotami,

10/ pełnienie funkcji inwestora w zakresie melioracji,

11/ dokonywanie odbiorów robót, przekazywanie do eksploatacji 

oraz egzekwowanie praw wynikających z gwarancji i rękojmi, 
12/ dokonywanie rozliczeń finansowych z wykonawcami prac 

projektowych i robót budowlano-montażowych,

13/ ustalanie dla użytkowników opłat za wykonane urządzenia 
melioracji szczegółowych,

14/ zwalczanie zagrożeń powodzi oraz usuwanie jej skutków 
pod kierunkiem właściwych organizacji powołanych do 

ochrony przeciwpowodziowej,
15/ prowadzenie ewidencji urządzeń melioracji wodnych, 
16/ wykonywanie zadań wynikających z zawartych porozumień 

w oparciu o podział zadań i kompetencji /ustawa z dnia 

17 maja 1990r./,
17/ załatwianie skarg i wniosków.

k. Zadania w zakresie zaopatrzenia rolnictwa i wsi w wodę;

1/ współudział w przygotowaniu dokumentacji technicznej 
inwestycji zaopatrzenia w wodę i kanalizacji wsi w zakre­
sie i w oparciu o dobrowolne umowy powiernicze z gminami, 

2/ pełnienie nadzoru inwestycyjnego, a w tym udział w prze­
targach, odbiorze robót, rozruchu i przekazaniu do eks­
ploatacji, sprawdzanie rachunków i faktur robót budowla­
no-montażowych dla inwestycji komunalnych na wsi /wodo­
ciągi, kanalizacje, oczyszczalnie ścieków/ z udziałem 
środków budżetu pa listwa na podstawie odpowiednich poro­
zumień z gminami,

3/ udzielanie pomocy urzędom gminnym w problematyce dotyczą­
cej inwestycji zaopatrzenia w wodę i kanalizacji wsi na 
ich zapotrzebowanie,

U/ udzielanie pomocy szkołom rolniczym w zakresie inwestycji 
rolniczych,



Poz. 122 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 21 Str. 7

5/ pozyskiwanie informacji i przygotowywanie opracowań
z terenu województwa w zakresie:
- istniejącego stanu, stopnia zaspokojenia potrzeb 

urządzeń zaopatrzenia w wodę i kanalizacji wsi,
- zamierzeń inwestycyjnych w układzie rzeczowym i finan­

sowym,

- postępu robót i ilości ich wykonania,

- dotacji budżetowych do inwestycji.

§ 11:
Kontrolę wewnętrzną w sprawach należących do właściwości 
poszczególnych komórek organizacyjnych prowadzą ich kierownicy.

§ 12
Zmiany statutu zatwierdza Wojewoda Ciechanowski.

122

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 roku o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późniejszymi zmianami) pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Ciechanowie, a Wójtem Gminy 
Grudusk zostało zawarte w dniu 21 września 1994 roku porozumie­
nie następującej treści :

1. W porozumieniu z dnia 02 kwietnia 1991 roku zawartym pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Ciechanowie, a Wójtem Gminy 
Grudusk - wprowadza_sig następujące zmiany :

1) w punkcie 1 porozumienia dodaje się zdanie w następującym 
brzmieniu :
" W razie nieobecności Wójta prawo do podpisywania decyzji 

administracyjnych przysługuje Pani Elżbiecie Olejarczyk 
- Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywa­
telskich ”

2. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Wójt Gminy
OLf

Jacek Oglęckl

K i e r o w n//i k
Urzędu Rejonowego

A-/Wojciech ( Malinowski



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 21 Poz. 123

123

UCH W A Ł A Nr ITI/25/94

Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 2 września. j££4. roku

w sprawie zmiany w "'iejscowym Planie Ogólnym Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta Nasielska i wsi podmiejskich.

Ha podstawie art.18 ust.2 pkt '3 Ustawy z dnia 8 marca l990r. 
o samorządzie terytorialnym / Dz.U.hr 16 , poz 93 z późniejszymi 
zmianami/ oraz art.17 ust.3 w związku z art. 18 ustawy z dnia 
12 lipce 1984 roku o planowaniu przestrzennym / jednolity 
tekst - Dz.U.Nr 17 » poz.99 z 1989roku z późniejszymi zmianami /
Rada Miejska uchwala , co następuje :

ii 1
dokonać zmiany w pianie ogólnym zagospodarowania przestrzenneg 

miasta Nasielska i wsi podmiejskich , zatwierdzonym Uchwałą 
X/32/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy Nasielsk z dnia 24.kwiótnia. 
1990r./l)z.Urz.Woj.Olech.Nr l2,poz.1l3/» polegającej na zmianie

2 
przeznaczenia działki nr 1389 o pow. 541 m , położonej 
v/ Nasielsku przy ul.Warszawskiej , na stałą lokalizację stacji 
paliw płynnych.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu .

Ś 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

adeusz Modzelewski



Poz. 124 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 21 Str. ')

124

UCHWAŁA NR III/n/94

Rady Gminy w Krasnem
z dnia 5 sierpnia 1994 roku

w snrawle zmian w Planie Ogólnym Zagospodarowania Przestrzennego gminy 
Krasne

Na podstawie art» 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16fpoz.95 z późniejszymi zmia­
nami/ art. 17 ust. 3, art.18 i ort. 26 ust.2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku 
o planowaniu przestrzennym /Dz.U.Nr 17 z 1989 roku pozj 99 z późn.zm.-/ 
oraz art. 1 pkt. 25 liti „f” ustawy z dnia 17 maja 1990 rolni o podziale 
zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy 
a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz.U. 34, 
poz,108 z późnizm;/ Rada Gminy w Krasnem uchwala co następuje!

§ 1.

Dokonań zmian w Planie Ogólnym Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Krasne 
zatwierdzonym Uchwałą Nr IV/17/89 Gminnej Rady Narodowej w Krasnem z dnia 30 
stycznia 1989 roku w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Krasne, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2.

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Zarząd Gminyi

S 3.
Uchwała wchodzi w tycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

!
rzewodn/czący RadyGminy

inż,- Stanisław Rutkowski



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 21 Poz. 125

w sprawie zmiany w Miejscowym Plaiie Ogólnym Zagospodarowania 
Przestrzennego gminy Lipowiec Kościelny.

Rady Gminy w Lipowcu Kościelnym
25 sierpnia 1994r 

z dnia • •......................

125
14/111/94

U URWAŁA NR.................. '.

Na podstawie art.18 ust.2,pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym/Dz.U.Nr 16,poz.‘" 

z późn. zm./ oraz art.17 ust.3,w związku z art.18 ustawy z dnia
12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym/jednolity tekst- 
Dz.U.Nr 17, poz.99 z 1989 roku z późn.zm./
Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1

Zatwierdza zmianę w Miejscowym Planie Ogólnym Zagospodarowania 
Przestrzennego gm.Lipowiec Kościelny,zatw. Uchwałą Nr U/10/88 
Gminnej Rady Narodowej w Lipowcu Kościelnym z dnia 20 październik 
1988 roku,ogł.. w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego 
Nr 10,poz.139, dot., zmiany przeznaczenia działki nr 708/1, 
położonej w miejscowości Lipowiec Kościelny z rolnego na zlokal’ 
wanie kopalni żwiru.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ciechanowskiego, ponadto uchwałę podaje się do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upiły wie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

przewodnicką^
Rody

Michał D*nieltoto*



Poł 126 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 21 Str. 11

126

UCHWALA Nr XXXVI/1 55/9'ł
= = = = = = = = = = = = =: = — ;= — = = = = = = - = = = = == = = = = =

Rady Gminy w Opinogórze Górnej
z dnia 25 maja 199^ roku

w sprawie zatwierdzenia zmian w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy Opinogóra

Na podstawie art.10 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16 poz.95 z póź.zm.) oraz 
art.17 ust.3 1 art.18 ustawy z dnia 12 lipca 198z+ roku o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 1989 roku Nr 17 poz.99 z póź.zm.) Rada Gminy 
uchwala po następuje:

§ 1
Zatwierdzić zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Opinogóra, zatwierdzonym uchwałą Nr XVI/81/92 
Rady Gminy w Opinogórze Górnej z dnia 23 marca 1992 roku,ogłoszoną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego z dnia 17 kwietnia 
1992 roku Nr 11 poz.43 w brzmieniu załącznika do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 1 dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Rady GminyPrzewqd1/xczą

cek kołakowski



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 21 Poz. 127

127

UCHWALA Nr T1/10/94
Rady Gminy w Wieczfni Kościelnej 

z dnia 14 lipca 1994 roku

w sprawie zmian w Miejscowym Planie Ogólnym Zagospodarowania Przestrzennego
Gminy Wieczfnia Kościelna.

Mn podstawie przepisu art. 10 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 3 marca 17.10 roku 
o samorządzie terytorialnym /Oz.U.Nr 16, poz.95 - z późniejszymi zmianami/ 
oraz art.17 ust.3 oraz art.34 ust.4 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku 
o planowaniu przestrzennym /tekst jednolity z 1989 roku Nr 17, poz.99 - 
~ z późniejszymi zmianami/ - Rada Gminy w Wieczfni Kościelnej uchwala, 
co następuje:

§ 1

Przystąpić do aktualizacji Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Wieczfnia Kościelna na obszarze wsi Uniszki. Cegielnia, 
Mniszki Zawadzkie.

§ 2

Odpowiedzialnym za realizację i sprawowanie nadzoru nad prawidłowa realizacją 
wprowadzania zmian w Planie czyni się Zarząd Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w sposób 
zwyczajowo przyjęty i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ciechanowskiego.

*

Przewodniczący

J
y Gminy

Tacfepr.z



Poz. 128 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 21 Str. 13

128

UCHWALA Nr III/13/94
Rady Gminy w Wieczfhi Kościelnej 

z dnia 24 sierpnia 1994 roku

w sprawie zatwierdzenia Szczegółowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego
Osiedla Budownictwa Jednorodzinnego.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 3 marca 1990 roku 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Mr 16, poz.95 - z późniejszymi zmianami/ 
oraz art.17 ust.3 i art.27 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu 
przestrzennym /tekst jednolity - Dz.U.Nr 17, z 1989 roku, poz.99 z późniejszymi 
zmianami/ - Rada Gminy w Wieczfhi Kościelnej uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa 
jednorodzinnego w Uniszkach Zawadzkich, będącyw załącznikiem do niniejszej 
Uchwały.

§ 2

Zatwierdzony plan zagospodarowania osiedla uznać za podstawę sporządzenia 
przez służbę geodezyjną planu podziału terenów budowlanych.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy
Ń

Skol Tadęusz



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 21 Poz. 129

129

Uchwała Nr II/ ^5 /94

Rady Gminy w Winnicy 

z dnia 31 sierpnia 1994 roku

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Winnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16, poz. 95 
z późn.zm.) oraz art. 17 ust. 3 w związku z art. 18 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. oplanowaniu przestrzennym -(Jednolity tekst: 
Dz.U.z 1939 r. Nr1 17, poz. 99 z późn.zm.) na wniosek Zarządu 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Winnica w dniu 28.07.1989 r. (uchwała
Nr VI/31/89 Gminnej Rady Narodowej w Winnicy w sprawie miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego ogłoszona w Dz. 
Urz.WoJ. ciechanowskiego Nr 9, poz. 272) polegająca na;
- działki Nr Nr: 49/7 o pow. 2,57 ha, 49/6 o pow. 3,07 ha, 

2/3 o pow. 1,40 ha, 16/2 o pow. 1,85 ha - położone we wsi 
Poniaty Cibory.
Działka Nr 19 o pow. 4,39 ha położona we wsi Skoroszki.

Działki przeznacza się pod kopalnię żwiru i piasku.

§ 2
Odpowiedzialnym za realizację uchwały czyni się ^arząd Gminy 
w Winnicy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
( I^Yęc^Wiktor )



f5"



Str. tG DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR

WARUNKI PRENUMERATY 
Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 

w Ciechanowie 
na rok 10IU

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 
w Ciechanowie na rok 1904 wynosi: 
półrocznie SO 000 zł bez skorowidza 
rocznie 100.000 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.
PBK O/Ciechanów konto Nr 311201 — 2134

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 
Dziennika należy wnosić do Zakładu Administracyjno-Gospo­
darczego Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie niezwłocznie 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Centrala tel. 20-51 do 5 wew.293 lub 313 29-58

Wydawca :• Wojewoda Ciechanowski
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Ciechanowie

Wydział Organizacji i Nadzoru
ul.17 Stycznia 7 06-400 Ciechanów

Naczelny Redaktor :
Daniela Nastaszyc

Tłoczono z polecenia Wojewody Ciechanowskiego w Zakładzie 
Administracyjno-Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Ciecha­
nowie, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów.


